吉林建筑科技学院教务处

教务〔2024〕12 号

关于 2024-2025 学年第一学期

重修报名及缴费工作的通知

各学院：

2024-2025 学年第一学期重修报名及缴费工作即将开

始，现将有关事宜通知如下：

一、时间安排

全校 2023 级、2022 级、2021 级、2020 级建筑与规划学

院在校学生，参加本阶段重修报名，报名时间为 2024 年 5

月 20 日（周一）9：00 至 5 月 27 日（周一）23：00。具体

报名要求见下表：

报名对象 允许报名课程对应学期 备注

2023 级 第一学期 限报四门

2022 级 第一、三学期 限报四门

2021 级 第一、三、五学期 限报四门

2020 级建筑与规划学院 第一、三、五、七学期 限报四门

注：请根据本人学业情况合理决定报名重修课程门数。

二、报名方式

1.学生用本人用户名及密码登陆学校教务管理系统，进

入重修报名页面报名。

内网地址：http://10.100.0.11:12111/admin

外网地址：http://124.235.228.198:12111/admin

2.选修课重修报名, 不可以报学生所在年级当前学期开

设的选修课。

三、重修缴费

1.各学院根据重修报名要求，于 2024 年 5 月 30 日前将

重修报名名单及汇总表（电子版）交教务处审核。

2.审核无误后学生本人需登录“吉林建筑科技学院财务

处”微信公众号进行重修缴费，具体缴费时间另行通知。缴

费流程详见附件 1。

3.收费标准按照校字〔2018〕77 号《关于调整重修课程

收费标准的通知》、校字〔2021〕20 号《关于重修课程收费

标准的补充通知》、校字〔2022〕17 号《关于调整重修课程

收费标准的通知》执行。

4.缴费结束后，各学院需根据财务反馈的缴费情况在教

务系统中完成未缴费重修名单的删除工作。

四、注意事项

1.凡未在规定时间内登陆教务管理系统进行重修报名

的学生，一律不予补报。

2.凡未在规定时间内完成重修报名审核的学院、未在规

定时间内完成缴费的学生，将视为重修报名无效，并不予排

课。

http://10.100.0.11:12111/admin

3.请各学院按照通知要求，认真做好本次重修报名及缴

费工作。

此通知

附件：

1.吉林建筑科技学院缴费流程

吉林建筑科技学院教务处

2024 年 5 月 17 日

附件 1:

吉林建筑科技学院缴费流程

关注“吉林建筑科技学院财务处”微信公众号，通过银

校通平台办理缴费,具体缴费流程如下：

第 1步，进入“吉林建筑科技学院财务处”微信公众号，

点击下方“财务收费”→“学生缴费”进入银校通平台；

第 2 步，进入银校通平台后，点击“账单缴费”中的“日

常账单”后，输入新生“姓名”、“学号”， “身份证号”

无需填写，点击下方“查询费用”进入缴费界面。核实个人

信息和缴费金额无误后，点击右下角“立即缴费”完成缴费

（请使用微信支付方式）。

吉林建筑科技学院财务处